suoluit. Et dixerunt quod anglis sic uenit de fine spaci. q. no trisit me dia. si trisit. Illud q. p. mittendu no est. q. uniuersis ordo ab eode nouatur q. respectu inferioru ordinu excellenti accepit i. mune. **De prelato**

Prelatur quida angli **mbz an** regionibz ut de **gelorum.**

In dan. princeps regni plaru. xv.

Quida uo plunt ecclys in apoc. In gelo ephesi ecce scribe. Et alij plunt psonis. vn act. Angls pet credebatur ad ostiu stare. Quida et spc maligni dicunt uicis pcc. vn uocat alijs spc luxurie. ul supbie et hb. Que a platos pmaneat. ul que cesser po hat uita. Sciend q. farchis stabat temp qnt ad distantia bntudis. et q. ad gradu dignitatis. et nobilitate dom gntu et nate. et et mgnit. supiore hnt. et reduct inferiores in thopha mas gte. **Collabit aut platone**

anglice sup homis et anglos quo ad actu regimis. sm gubernatoem mu di. et electoz sm uia ad piam. **Plato**

aut idemombz quo ad offm in sultadi et iridedi. sm uo q. un puo tar aliu i malicia no destruet. **Supia**

eorz qui te odunt al. sp. na destruet qnt ad malicia et naturam. **Collabit aut eoz plato**

quo ad offm reptadi eos qui sur i uia. In homibz et platos euacuabunt. q. no erunt de cam. centiones cilarebe et hb. In cre

atis similit collabit plato. q. supioza no mouebat. tuc inferiora sic in. **De**

firmatone angeloz. xvii.

Qonfirmatoem her anglis exrbz

. l. exnata. gra et gla. Exnata qa nata spalis tm semel utibil e. in bon ul in malu. n. exunoe el dealio. sic p. inamina que du est in. a. p. mo tari sept de bono i malu et es. **Sola**

ta uo no. Hul aut rard est q. nata pure spalis i simplicitate sua tota se uertit ad id q. elegit. qd no facit nata unta. q. coq. her uerabens.

Ex gra similit her firmatodem q. a ad anectis. stabi etno. l. do. et hoc uncto indubigibi caritatis. **Caritas**

nunqua ex. **Ex gla** q. hnt ea. q. cu dm heant p glam qui est forma pletua anglica delidij. non uagant. ex ipm. ut qrat quicqua d lo meli. ul delidabilis aut iocundi.

Nich eni increatis iuenit q. possit eos a fonte dulcedis autere. Tenend est itaq. qd angli boni ex librate ar bnti ad dm statim pili snt pgra. et glam i uoluntate firmati. fidele ac felices effa. atq. iratoe illuati. ut no solu agnoscat res in ppo gene. h. et in arte. hoc est i uerbo accepunt in sup pfer. toem i uirtute opatiua. su exeguntur illa allupto corpe sine alias. atq. pfectoem i uirtute ptop lata qua quocunq. mitant. int dm currunt. **De custodia angeloz.**

Angeli nob ad custodia. xviii.

A deputati tenet nos states no cadant. et cadetes nos adiuuat ut sur gan. Nec unqum nos delint et pec cates. qui semp sint pari auxiliari uelim. Hoc ta fallit i oblinatis a custodia delitis anglis actualit. par est tu custodire a redire uelit. qm ag